
ORGANIZACION DE BIENES Y SERVICIOS

Facturado en sucursal Hotel Holiday Inn Express Pachuca

OBS890420U43

Ingreso

Serie del Certificaco del SAT:
00001000000504204971

Fecha y Hora de Certificación:
2023-10-18T08:33:21

MKB - 45578

Código Postal: 42084 Régimen Fiscal: 601

Exportación: 01

Datos del Cliente
Razón Social: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CANCUN
RFC: UTC9707161L6
Domicilio Fiscal: 77560
Régimen Fiscal: 603
Uso CFDI: G03
Correo: msosa@utcancun.edu.mx

Información Adicional
Huesped: Veronica Bolanos
Fecha Llegada: 2023-10-17
Fecha Salida: 2023-10-20
Check No.: 96984
No. Habitacion: 414
Tarjeta: XXXXXXXXXXXX7035

Cantidad Descripción Unidad de Medida Precio Unitario Total

1.00 Hospedaje E48 2,266.66 2,266.66

SUBTOTAL 
RET. IVA 

I.V.A. 16% 
I.S.H. 2.5% 

TOTAL FACTURA 
PROPINAS 
PAID OUT 

GRAN TOTAL

2,266.66 
0.00 

362.67 
56.67 

2,686.00 
0.00 
0.00 

2,686.00 

Total Comprobante: DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 00/100 PESOS
Método Pago: PUE
Forma Pago: Tarjeta de crédito
Moneda: MXN
Tipo de Cambio: 1

UUID:
FBB4383F-D3C3-458F-A491-D8463A860DF8

SELLO CFD:
IWpIGlecalaVIFT7MejVk6seK93qCqbgY2xdELyhhHKSoi97jzqz9djBiHz/nYK5Gan7XEWp8uLYaWAVKDjLV2SHlK/qLESGTpcxW/Nj6FtbElnKD
A1J/zHZyWvf3kcTMJO8SQSpOQsySUGf52FQYN6XMcVK+lhpDDOpQhvmmg4oZAJamvWcMHylIWWMCipMvOqioZj4ifiJHCecicZKw49NRIm4
O3z2fDFo7XBuSutwClWz3vUjCyEXCl3yHOzZzfupnCG0Qu1I3vsA/0A64XLMleDEu5LoxF+N6ulwJn5a/5kHw/lLvnNm/wOBE4BCItdqZT9yvljKN
B42K7ts9Q==

SELLO SAT:
RkciMLMdR6TrSuEEVOQjOBAxpUfGvZxo1iqvfQJLkpKeCpL4wOBaqY5qkrWsVOROrO9WEw4UMAC0opjvmVisaJ9EOVf/Psefczma9cC8xfpqB
SEXz3ZOJQAlUVyOfWaVMai8dLMFcZMK8O5XQsoaMyGYm1kcc8RQX6WZIsSNHXxqRKjQRM3y7JY+J2DlNmUAYwe14Ck1aEy6g6QY9Gj8B1
6FdtSZv7Hr7dwTlsv005vIgSS98bfOR/vNnpJ2v5Ot8pNJCOSsUW3UoYId2+7K43QlW8gE8pa2PPyXKSc6lMgUEpNxr0NfUllenbqJOQ4rgcoX
GCeZavuVhDsWtxDNdQ==

CADENA ORIGINAL:
||4.0|MKB|45578|2023-10-18T08:26:58|04|00001000000515393689|2266.66|MXN|1|2686|I|01|PUE|42084|OBS890420U43|ORGANIZACI
ON DE BIENES Y SERVICIOS|601|UTC9707161L6|UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CANCUN|77560|603|G03|90111500|1.0|E48|Hospe
daje|2266.66|2266.66|02|2266.69|002|Tasa|0.160000|362.67|2266.69|002|Tasa|0.160000|362.67|362.67|1.0|0.00|56.67|ISH|2.5|56.67||

LA REPRODUCCIÓN APÓCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI


